Местное самоуправление
Администрация Новобессергеневского

сельского поселения

Ростовской области Неклиновского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Новобессергеневка

                        «13» января 2022г.

           № 25
	Об исполнении плана реализации муниципальной программы Новобессергеневского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за 12 месяцев 2021 года

                В соответствии с постановлением Администрации Новобессергеневского сельского поселения от 12.08.2013 № 16 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новобессергеневского сельского поселения» (в ред. от 12.10.2015г. постановление №69):
1. Утвердить исполнение плана реализации муниципальной программы Новобессергеневского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за 12 месяцев 2021 года, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Новобессергеневского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
         Глава администрации
         Новобессергеневского

         сельского поселения

А.Ю. Галуза
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Развитие физической культуры и спорта»
     отчетный период  12 мес. 2021г.
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала
реали-зации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Заключено
контрактов, договоров, соглашений на отчетную дату, тыс. рублей <2>

	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1.

Развитие физической культуры и массового спорта в Новобессергеневском сельском поселении
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

Ответственный исполнитель ведущий специалист
	привлечение к занятиям физической культурой и спортом максимального количества граждан, пропаганда здорового образа жизни
	X
	X

253,5
	253,5
	248,7
	248,7

	1.1
	Основное мероприятие

1.1. Вовлечение населения в занятость физической культуры и массовым спортом, приобщение их к здоровому образу жизни
	Администрация Новобессергеневского сельского поселения

Ответственный исполнитель старший инспектор Кисенкова Е.В.
	рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий;
рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом
	Весь период
	Весь период

253,5
	253,5
	248,7
	248,7

	Итого по муниципальной
программе:

	X
	X
	X

253,5
	253,5
	248,7
	248,7

[image: image1.png]